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Elemento Recurso

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSOES

Adicionar

5

Decreto 000011/21

001812/20 Suplementar 1 409 2.061

27/01/21

000000 - Sem detalhamento das destinações de recursos3.1.90.11.00.00.00.00 4500 - CUSTEIO - Atenção Basica52.238,93Superávit financeiro

Adicionar

5

Decreto 000011/21

001812/20 Suplementar 2 459 2.071

27/01/21

000000 - Sem detalhamento das destinações de recursos3.1.90.11.00.00.00.00 4502 - CUSTEIO - Vigilância em Saúde10.767,70Superávit financeiro

Total da entidade: 63.006,63

Salvador das Missões,  05/02/2021

VILSON JOSÉ SCHONS

Prefeito Municipal

Suplementar:

Especial:

Extraordinário:

63.006,63

0,00

0,00

Adicionar anulação de dotação:

Subtrair anulação de dotação:

Adicionar dotação transferida:

Subtrair dotação transferida:

Superávit financeiro:

Excesso de arrecadação:

Operações de crédito:

Doações:

RESUMO

0,00

0,00

0,00

0,00

63.006,63

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Convênio:

Auxílios e Convênios:

Art.41 III Lei 4.320:


